Муниципальный комитет
Ракитненского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                   06 мая 2020 года             с. Ракитное                          № 148

О внесении изменений в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 30.07.2019 года № 123 «О земельном налоге на территории Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1.Внести в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 30.07.2019 года №123 «О земельном налоге на территории Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района» (далее - Решения) следующие изменения:
подпункт 3пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1,2 процента в отношении прочих земельных участков».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г., и действует до 31.12.2020 года.

Глава Ракитненского
сельского поселения                                                                                 О.А. Кириллов